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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 марта 2025 года

Land Rover Range Rover, 2015

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Был кузовной ремонт

Прочее

5 владельцев по ПТС 3 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 40 записей в истории эксплуатации

Пробег — 130 000 км 2 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALGA3HF1FA226193
Госномер: А445МО99
Номер кузова:
SALGA3HF1FA226193
Номер двигателя: 0048700
Номер ПТС: 77РК652041

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9921440778
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 4 367 см³
Мощность: 340 л.с.
Последний пробег: 130 000 км
Предыдущие госномера:
Т125РМ198, Н329РВ797,
Р888ОР90, А351ВР799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 77 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

10 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.03.2025 13:38. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 22 апреля 2015 — 31 января 2018

Срок владения: 2 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 31 января 2018 — 1 июля 2019

Срок владения: 1 год 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 1 июля 2019 — 2 июля 2020

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Посмотреть еще 2 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

29 мая 2020 года

Стоимость ремонта: 71 950 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 2 ₽

Стоимость механических работ: 3 ₽

Стоимость запасных частей: 71 945 ₽

Общая стоимость: 71 950 ₽

Окраска новой детали

Замена

Бампер покраска новый деталь

Бампер передний

Постоянная доплата для отдельного

Датчики системы парковки передние с установкой
дополнительные

Чистка фар снятие/установка дополнительные
работы

Бампер передний - заменить

Противотуманную фару левую/правую снятие/
установка доработка

Камеру движения переднюю с установкой
дополнительная работа

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

27 апреля 2020 года

Цена: 3 950 000 ₽

Пробег: 85 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Гос номер с «888».

Комплекты зимней и летней резины (один сезон).

из компании Рольф и подобных перекупщиков, просьба не беспокоить!!!

История изменений

Дата и время Цена Пробег

27 апреля 2020
13:22

3 950 000 ₽  85 000 км  

28 апреля 2020
10:21

Не менялась Не менялся

27 мая 2020
08:51

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
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9 апреля 2024 года

Цена: 5 000 000 ₽ 1 000 000 ₽

Пробег: 127 243 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 32 фото на сайте

Описание

Вы можете вернуть автомобиль в течение 7 дней после покупки, если автомобиль Вам не подошел.
Подробности у продавцов-консультантов.

Цена в объявлении действительна при покупке с любой формой оплаты (...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 апреля 2024
12:27

6 000 000 ₽  127 243 км  

2 мая 2024
13:11

5 950 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

12 мая 2024
12:21

5 940 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

14 мая 2024
11:10

5 900 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
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10 марта 2025 года

Цена: 5 600 000 ₽

Пробег: 130 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

Шикарный автомобиль за свои деньги! Для ценителей марки Land Rover это просто подарок.
Оригинальный пробег, кузов Long!! Машина покупалась в Москве с прозрачной историей. Была 3-4й
машиной в семье одн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

10 марта 2025
16:13

5 600 000 ₽  130 000 км  

10 марта 2025
16:13

Не менялась Не менялся

10 марта 2025
16:13

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

1 объявление на других площадках

9 апреля 2024 года

Цена: 6 000 000 ₽

Пробег: 127 243 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64#avitoPlacement-3
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Уникальные данные

Авито Оценка — 4 193 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 969 000 — 6 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 899 600 — 4 570 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/cec79888-de19-458a-b981-4473aa715abe?utm_source=autoteka
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40 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 40 событий и 5 владельцев.

Таможенные сведения

9 апреля 2015 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

21 апреля 2015 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

21 апреля 2015 • Дилер • Москва

1 владелец

Период владения:
22 апреля 2015 — 31 января 2018

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

22 апреля 2015 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

22 апреля 2015 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

31 мая 2015 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

23 октября 2015 • Пробег 9 645 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

29 января 2016 • Пробег 13 480 км • Дилер

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Масло Castrol EDGE Professional C1 5W-30
Масло Castrol EDGE Professional C1 5W-30 1л
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ

Визит на сервис

29 января 2016 • Дилер

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте
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7 февраля 2016 • Пробег 13 480 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

11 апреля 2016 • Пробег 14 000 км • Дилер

Текущий ремонт

19 октября 2016 • Пробег 23 835 км • Дилер

Выполненные работы:

Диалоговая приемка
Ходовые колеса - комплектация автомобиля - балансировка
Шины - комплект - замена и установка

Регламентное ТО

12 января 2017 • Пробег 26 444 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

12 января 2017 • Пробег 26 444 км • Дилер

Выполненные работы:

Диалоговая приемка

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Масло Castrol EDGE Professional C1 5W-30
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
Смазка защитная д/клемм 150 мл
Смазка петельная
Смазка силиконовая спрей
ЭЛЕМЕНТ ТОПЛИВНОГО ФИЛЬТРА

Визит на сервис

12 января 2017 • Дилер

Текущий ремонт

2 марта 2017 • Пробег 27 502 км • Дилер

Выполненные работы:

Дезинфекция кондиционера
Диалоговая приемка

Затраченные материалы и запчасти:

Очиститель

Текущий ремонт

12 апреля 2017 • Пробег 29 231 км • Дилер

Выполненные работы:

Диалоговая приемка
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Визит на сервис

12 апреля 2017 • Дилер

Визит на сервис

23 апреля 2017 • Пробег 29 231 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

30 января 2018 • Пробег 43 092 км • Дилер

Выполненные работы:

Комплексная диагностика Approved

Визит на сервис

30 января 2018 • Дилер

Прохождение технического осмотра

31 января 2018 • Пробег 43 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
31 января 2018 — 1 июля 2019

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

31 января 2018 • Данные о регистрации

Визит на сервис

14 марта 2018 • Пробег 45 728 км • Дилер

Текущий ремонт

8 июня 2018 • Пробег 51 278 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
ДАТЧИК - ИЗНОС НАКЛАДОК - ЗАДНИЙ - ЗАМЕНА
Датчик - износ накладок - передние - замена
Диски - задний - комплект - замена
Диски - передние - комплект - замена
Доп. прокачка тормозной системы
Колодки/накладки - задний - комплект - замена
Колодки/накладки - передние - комплект - замена
Обслуживание масел
Обслуживание через 52 000 км или 48 месяцев - только для России
Очистка вспомогательного маслоохладителя и радиатора от мусора (во
время обслуживания)
Тормозные мех-мы чистка/смазка
Чистка задних пневмобаллонов

Затраченные материалы и запчасти:
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3959
8151
8931061
893221
ST2113
ST2113
БОЛТ
БОЛТ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛ. ТОРМ. СУППОРТА
КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
Масло мот ED Prof A5 5W-30
НАБОР ТОРМОЗНЫХ НАКЛАДОК
НАБОР ТОРМОЗНЫХ НАКЛАДОК
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ПРОВОДКА
ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ТОРМОЗНОЙ ДИСК
ТОРМОЗНОЙ ДИСК
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЭЛЕКТРОПРОВОДКА В СБОРЕ
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭЛЕМЕНТ ТОПЛИВНОГО ФИЛЬТРА

Текущий ремонт

23 января 2019 • Пробег 64 392 км • Дилер

Выполненные работы:

Батарея(-и) - каждый - замена
Визуальная проверка автомобиля
Воздушный фильтр - комплект на двигатель - замена
Диагностика выхлопа
Мойка/чистка моторного отсека и ДВС
Мойка/чистка радиаторов
Обслуживание масел
Обслуживание через 65 000 км или 60 месяцев - только для России
Программа "Зимний сервис"
Система контроля аккумуляторной батареи (BMS) - замена
Шланги системы ACE - замена

Затраченные материалы и запчасти:

Winter window washer (-25C)
АККУМУЛЯТОР (D)
БАЧОК
ВОЗДУХОВОД
МАСЛО ДЛЯ УСИЛИТЕЛЯ РУЛ. УПР. (D)
Масло мот ED Prof A5 5W-30
ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ПЕРЕХОДНИК МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ПРОКЛАДКА
ТРУБКА
ТРУБКА
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЧЕМОДАН
ЩЕТКА СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ
ЩЕТКА СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ
ЩЕТКА СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА

Регламентное ТО

31 января 2019

Дилер
Пробег 64 392 км • г. Москва

Обслуживание через 65 000 км или 60 меся|Визуальная проверка
автомобиля|Воздушный фильтр - комплект на двигатель|Обслуживание
масел|Range Rover L405 "Зимний сервис 18\19"|Мойка подкапотного
пространства|Чистка/мойка радиаторов|Охладитель - масло - замена|Шланги
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системы ACE - замена|Батарея(-и) - каждый - замена|Система контроля
аккумуляторной батареи|

Текущий ремонт

9 февраля 2019 • Пробег 65 234 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Диагностика постороннего звука под а\м

Затраченные материалы и запчасти:

УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО

3 владелец

Период владения:
1 июля 2019 — 2 июля 2020

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

1 июля 2019 • Данные о регистрации

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

11 июля 2019 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

27 апреля 2020 • Пробег 85 000 км • Авито • Москва

Расчет стоимости ремонта

29 мая 2020 • Audatex

Кузовной ремонт

31 мая 2020

Дилер
Пробег 84 881 км • Москва

Выполненные работы:

Постоянная доплата для отдельн. осмотр а/м в мастерской 02.02.02
Мойка кузова автомобиля
Бампер п окрас нов дет эт k1r 1010
Подготовка пластмассовых деталей б/н
Камеру движения п с-у доп раб б/н
Противотуманную фару л/пр с/у допработа б/н
Бампер п - заменить 76.22.72
Чистка фар с/у доп раб б/н
Датчики системы парковки п с/у дополнит б/н
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Бампер передний с pds
Лкм и расходные материалы avilon

Прохождение технического осмотра

7 июля 2020 • Пробег 30 000 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
7 июля 2020 — 21 ноября 2024

Срок владения:
4 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

7 июля 2020 • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

2 апреля 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение второго объявления на Авито

9 апреля 2024 • Пробег 127 243 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

9 апреля 2024 • Пробег 127 243 км • Объявления на других площадках •
Москва

5 владелец

Период владения:
21 ноября 2024 — н.в.

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

21 ноября 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

10 марта 2025 • Пробег 130 000 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 130 000 км.

Пробег, тыс. км
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2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

31 января 2018 года

Пробег: 43 000 км

7 июля 2020 года

Пробег: 30 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 131 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0f1589e7-23d9-4df5-a982-5d751e3baf64
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 9 апреля 2015

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 21 ноября 2024 года — 20 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.
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https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALGA3HF1FA226193

